
 

 

 

 

                                                           Città Termale      
 

Comune di Montevago 
Provincia di Agrigento 

 
D E T E R M I N A Z I O N E 

DEL DIRIGENTE AREA TECNICA 
 
 
  N.284         del 13.09.2012 
 
 
 Oggetto: Conferimento incarico all’Arch. Giacomo Cascio  per emissione di 
certificato di collaudo statico- palestra scuola elementare. 
 

 
L’anno duemiladodici il giorno tredici del mese di Settembre nella Casa Comunale e 
nella sua stanza. 
 

IL DIRIGENTE AREA TECNICA 
 

Premesso che con delibera della G.C. n. 71 del 06.08.2012 è stata data 
autorizzazione al Dirigente del Settore Tecnico a conferire al professionista esterno 
per l’emissione del certificato di collaudo statico della struttura comunale adibita a 
palestra a servizio della Scuola Elementare, autorizzandolo  a prelevare la somma 
occorrente pari a circa € 2.700,00 dall’intervento 2090101/17” fondi ricostruzione” ; 
 
Che per la finalità di cui sopra è stato contattato l’Arch. Giacomo Cascio di 
Montevago iscritto all’ordine degli Architetti della provincia di Agrigento con il 
n.986, il quale si è dichiarato disponibile ad espletare l’incarico  presentando lo 
schema  delle competenze professionali che viene allegato alla presente determina; 
Tutto ciò premesso e ritenuto 
Visto il decreto  legislativo  n. 163/2006 ; 
 
Visto il regolamento Comunale, per lavori, fornitura e servizi in economia  approvato 
con delibera del C.C. n. 20 del 20.04.2007; 
 
 Viste le vigenti disposizioni in materia 
 
  

 

 
 



D E T E R M I N A 
 
 

 - di conferire all’ Arch. Giacomo Cascio nato a  Castelvetrano il 22.03.1971  C.F. 
CSC GCM 71C22C286H   e residente a Montevago in Via Madonna delle Grazie  
s.n.  l’incarico  per l’emissione del certificato di collaudo statico della palestra a 
servizio della  Scuola Elementare ; 
- di impegnare la somma occorrente di €  3.146,00 all’intervento n. 2090101/17 “ 
fondi ricostruzione” ;   
 
La presente determina: 
 
-va pubblicata all’Albo Pretorio di questo ente per 15 giorni consecutivi; 

 

 
 
 

Il Responsabile del Servizio. 
   Geom. Michele Provenzano 
                                                                                                         IL DIRIGENTE AREA TECNICA 

                                                                                                        Arch. Giuseppe NERI 
-  

 
 
 
 
               Ai sensi e per le finalità di cui all’art.6 comma 11, della legge 142/90, si attesta  la 
copertura finanziaria della spesa di  €.  3.146,000 all’intervento n. 2090101/17  “residui”  e si 
impegna la somma con il cod. impegno N°_________ 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

C E R T I F I C A T O    D I   P U B B L I C A Z I O N E 
 
 

Il Dirigente del settore Area Tecnica certifica, su conforme attestazione dell’addetto, che la presente 
determinazione è stata pubblicata per 15 giorni consecutivi all’Albo Pretorio del Comune 
 dal ___________________ al ________________. 
 
 
 
      L’ADDETTO                                                                                            IL  Dirigente 
 
 
_________________                                                                ____________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 


